様式第８号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人いばらき中小企業グローバル推進機構理事長　殿

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度いばらきチャレンジ基金助成事業遂行状況報告書

　　いばらきチャレンジ基金助成金交付要領第１０条の規定に基づき，令和　　年　　月　　日現在における遂行状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業計画名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　事業の進捗状況
　　別紙のとおり

３　経費の支出状況
　　別紙のとおり

（別紙）
２　事業の進捗状況
	実施内容
	実施時期

	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月
	　月

（注）「実施内容」欄には本事業で実施する内容を、実施時期の欄には事業を実施した月に●を記入してください。

３　経費の支出状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	対象経費
（科目）
	内容
	業者名
	購入
数量
	助成事業に要する
経費（消費税込）
	助成対象経費
（消費税抜）

	合計

（注1）「助成事業に要する経費（消費税込）」は，当該事業を遂行するために必要な経費を意味し，ここでは消費税を含めた金額を記入してください。
（注2）「助成対象経費（消費税抜）」は，「助成事業に要する経費（消費税抜）」から消費税を差し引いた金額を記入してください。